

# AQUA STEEL CLEANING ApS

Stålhøjvej 21  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2016**

---

**Peter Bergstrøm Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AQUA STEEL CLEANING ApS  
Stålhøjvej 21  
4550 Asnæs

CVR-nr:              34576106  
Regnskabsår:      01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**              ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
DK Danmark  
CVR-nr:              19721000  
P-enhed:             1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i afvaskning og rengøring af skibe, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.473, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.187.338, og en egenkapital på kr. 438.304.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>370.090</b>	<b>311.307</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-285.589	-180.751
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>84.501</b>	<b>130.556</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.189	50.980
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.299	-13.174
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>105.391</b>	<b>168.362</b>
Skat af årets resultat .....	2	-38.918	-40.757
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.473</b>	<b>127.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.473	127.605
<b>I alt</b> .....		<b>66.473</b>	<b>127.605</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		700.000	910.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>700.000</b>	<b>910.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		336.250	236.749
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>336.250</b>	<b>236.749</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.036.250</b>	<b>1.146.749</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		675.973	470.113
Andre tilgodehavender .....		191.267	246.608
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>867.240</b>	<b>716.721</b>
Likvide beholdninger .....		283.848	251.167
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.151.088</b>	<b>967.888</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.187.338</b>	<b>2.114.637</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		188.304	121.831
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>438.304</b>	<b>371.831</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.745	6.727
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.745</b>	<b>6.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		894.011	368.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		807.524	1.333.549
Skyldig selskabsskat .....		36.754	34.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.738.289</b>	<b>1.736.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.738.289</b>	<b>1.736.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.187.338</b>	<b>2.114.637</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	210.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.589	40.751
	<u>285.589</u>	<u>180.751</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	36.754	34.030
Ændring tidligere år	-1.854	0
Ændring af udskudt skat	4.018	6.727
	<u>38.918</u>	<u>40.757</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>1.050.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.050.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-140.000
Årets afskrivning	-210.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-350.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>700.000</b></u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	277.500
Tilgang	175.090
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>452.590</b>
Af- og nedskrivning primo	-40.751
Årets afskrivning	-75.589
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-116.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>336.250</b>

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	250.000	121.831	0	371.831
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	66.473	0	66.473
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>188.304</b>	<b>0</b>	<b>438.304</b>